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I N C I D E N T

 خبر روز

کمتر از 24 ساعت در حاجی آباد هرمزگان و دلیجان استان  سه مامور پلیس در 
مرکزی به شهادت رسیدند.  به گزارش خبرنگار جام جم، سروان مظفر مرشدی مرام و 
استواریکم محمد احمدی از ماموران پلیس استان مرکزی روز چهارشنبه در جریان 
ایست و بازرسی در دلیجان به خودرویی مشکوک شده و به راننده دستور ایست 
دادند. راننده بدون توجه به اخطار پلیس با سرعت از محل گریخت که دو مامور 
نیروی انتظامی به تعقیب او پرداختند. در این تعقیب وگریز خودروی ماموران دچار 
حادثه شد و سروان مظفر مرشدی مرام و استواریکم محمد احمدی براثر شدت 

جراحات آسمانی شدند. ساعتی بعد از این سانحه، یکی از کارکنان انتظامی استان 
هرمزگان که در درگیری با قاچاقچیان در شهرستان حاجی آباد مجروح شده بود، 
در بیمارستان به شهادت رسید. شهید سیروس میرحسینی، چهاردهم مردادماه 
هنگام درگیری با قاچاقچیان و در اجرای ایست  وبازرسی موقت برای کنترل و توقیف 
خودروهای حامل قاچاق به شدت مجروح شد. یکی از عاملان قاچاق عرصه را بر 
خود تنگ دیده و با خودرو به این مامور حمله ور شد که به مجروحیت شدید منجر 

و  وی روز چهارشنبه به درجه رفیع شهادت نایل شد.

شهادت 3 مامور 
پلیس در کمتر از
 24 ساعت

 دستگیری گروگانگیران
 10 میلیاردی

ــاب 10 مــیــلــیــاردی  ــس ــیــل اخـــتـــلاف ح ــه دل ســـه مـــرد کـــه ب
گروگانگیری کرده بودند، دستگیر شدند.

گــزارش »جام جم«، ســردار غلامرضا جعفری، فرمانده  به 
گفت: پس از اعلام  انتظامی استان هرمزگان در این باره 
گروگانگیری به دلیل اختلاف مالی  و  آدم ربایی  یک فقره 
کار  در شهرستان بندرعباس، پیگیری موضوع در دستور 

گاهی استان قرار گرفت. گاهان پلیس آ کارآ
وی افزود: با رصد اطلاعاتی مشخص شد فرد ربوده شده 
که  اســت  خلیج فارس  حاشیه  کشورهای  از  یکی  کن  سا
برای وصول طلب خود به مبلغ 10 میلیارد تومان نزد یکی 
از دوستانش در شهرستان بندرعباس آمده و پس از تماس 
تلفنی، توسط افراد بدهکار ربوده شده بود. با اجرای طرح 
کــنــش ســریــع شهرستان  گــروهــی از تیم وا مــهــار و حــضــور 
گاهی، خــودروی یکی از  گاهان پلیس آ کارآ بندرعباس و 
متهمان شناسایی و توقیف و متهم نیز دستگیر شد. در 
ادامه آدم ربایان که عرصه را بر خود تنگ دیدند فرد ربوده 
شده را صحیح و سالم آزاد کردند. با اقدامات پلیسی محل 
اختفای دو متهم دیگر نیز شناسایی و در یک عملیات 
بــه مرجع قضایی  پــرونــده  بــا تشکیل  و  ضربتی دستگیر 

معرفی شدند.

 توقف عملیات جست وجو
 در یخچال یخار

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با اشاره 
گــانــه جــســت وجــو در یخچال یخار  بــه دو عملیات جــدا
دماوند و علم کوه گفت: عملیات یخار به دلیل ریزش شدید 
 سنگ و وقــوع سیل و بــه خطر افــتــادن جــان امــدادگــران 

متوقف شد.
ــزارش »جــام جــم«، مــهــدی ولــی پــور دربـــاره حــوادث  بــه گـ
گفت:  ارتفاعات دماوند  کوهنوردان در  بــرای  پیش آمده 
در روزهای اخیر گزارش مفقود شدن سه نفر در ارتفاعات 
دماوند و مفقودی کوهنوردی در علم کوه دریافت شد. تیم 
فنی سازمان امدادونجات بعد از دریافت گزارش مربوط به 
دو کوهنورد مفقودی در ارتفاعات دماوند، به یخچال یخار 
اعزام و با استقرار در ارتفاع 4۷00 متری، عملیات دسترسی 
به مفقودان از طریق ایجاد کارگاه های ثابت، پیگیری شد 
اما ریزش رگباری سنگ ها به دلیل تغییر شرایط اقلیمی و 
وقوع سیل های لحظه ای ناشی از آب شدن یخچال ها، 
کــرده و برخورد  شرایط امدادرسانی را با دشــواری مواجه 

سنگ به امدادگران جان آنها را به خطر انداخته بود.
ولی پور گفت: روز پنجشنبه و هنگام عملیات دسترسی به 
، امدادگر هلال احمر  پیکر یکی از مفقودان در یخچال یخار
در اثر برخورد با سنگ به شدت مجروح شد. به همین دلیل 
کوهستان هلال احمر به رینه  با اعــزام بالگرد، تیم امــداد 
بازگشت و امدادگر مصدوم هم به مرکز درمانی منتقل شد.
، عملیات  به گفته رئیس سازمان امدادونجات هلال احمر
که در  یخچال یخار در حال حاضر متوقف شده تا تیمی 
راه هــای  و  داده  جلسه  تشکیل  داشتند،  حضور  منطقه 
کنند. احتمال دارد انتقال پیکر  انتقال پیکرها را بررسی 
آغــاز فصل سرما به تعویق  تا  مفقودان در یخچال یخار 
کوهنورد  کرد: عملیات انتقال پیکر  کید  بیفتد.ولی پور تا
مفقودشده در علم کوه با همکاری فدراسیون کوهنوردی، 
هلال احمر کلاردشت و کوهنوردان محلی همچنان ادامه 
کوهنورد مفقود را تــا۳0 متر روی  دارد. امــدادگــران پیکر 
کشیده اند و تــلاش بــرای انتقال پیکر  گــرده آلمان ها بــالا 
این کوهنورد به منطقه تک رکابی و از آنجا به مردی کش و 

کلاردشت ادامه دارد.

 مرگ 5 عضو خانواده 
در استخر کشاورزی 

کــشــاورزی در جنوب  پنج عضو یــک خــانــواده در استخر 
شهرستان تایباد غرق شدند.

تایباد  و درمــان  بهداشت  رئیس شبکه  حیدر احسانی ، 
گــفــت : ظهر پنجشنبه  اســتــان خــراســان رضـــوی  بــه مهر 
بیستم مردادامسال در تماس فــردی با اورژانــس تایباد 
او از ناپدیدشدن پنج نفر در نزدیکی استخر کشاورزی در 
محدوده چاه درختی تایباد اطلاع دادو برای یافتن آنها 
کمک خواست. نیروهای امدادی اورژانس به محل اعزام 
شدند. در ادامه حضور آنها در محل نیروهای آتش نشانی 
نیز در آنجا حاضر شدند. سرانجام با تلاش  غواصان سازمان 

آتش نشانی اجساد پنج نفرشان را بیرون آوردند. 
سه نفرشان نوجوان و دو نفر دیگر میانسال بوده و روابط 
خویشاوندی داشتند که شواهد نشان می داد، یکی از آنها 
به داخل آب افتاده و بقیه برای نجات هم وارد آب استخر 

شدند که همگی فوت کردند. 

کوتاه از حوادث

اولین خبرها از ماجرای روستای چنارعلیا با انتشار 
عکس دختر نوجوانی که  ادعا شده بود بر اثر نوشیدن 
شربت فوت شــده،  در فضای مجازی داغ شد. پس 
از آن بود که شایعات مختلف در مورد این موضوع، 
یکی پس از دیگری جان گرفت. یکی می گفت شربت به 
ماده مخدر متادون آغشته بوده و دیگری سم یونجه 
را عــامــل حــادثــه مــی دانــســت. بــرخــی هــم می گفتند 
دشمنی با مــردم روستا باعث شده تا شربت به سم 
آغشته شود. ساعاتی بعد فیلمی در فضای مجازی 
کــودکــان مسموم در  ــی داد  کــه نــشــان مـ منتشر شــد 
شب عاشورا، در بیمارستان همدان بستری هستند 
بچه هایی  اینها  کی  گفت:  شا لحنی  با  فیلمبردار  و 
هستندکه با شربت مسموم شــده انــد. بچه ها را به 
بیمارستان همدان آوردیم تا به آنها رسیدگی شود، اما 
. بچه ها در حال تلف شدن  نه امکانات دارد، نه کولر

هستند. شما را به خدا یکی به داد ما برسد.

       شب حادثه چه گذشت

 با شدت یافتن موضوع، سراغ قاسمی، یکی از اعضای 
شورای روستای چنارعلیا رفتیم و از او در مورد شب 
حادثه پرسیدیم:»ساعت 10 و ۳0 دقیقه شب عاشورا، 
کودک بودند، مشغول  بیش از 400 نفرکه اغلب آنها 
سینه زنی بودندکه یکی از اهالی که چند سالی شربت 
نذری مــی داد، با کمک تعدادی از زنان همسایه آن 
را در میان عـــزاداران تــوزیــع کــرد. با نوشیدن شربت 
 که فکر می کنم شربت آلبالو بــود، علائم مسمومیت 
کرد و مسمومان به  بعد از گذشت چند ساعت بروز 
شدند.  منتقل  همدان  و  اسدآباد  بیمارستان های 

کثرشان  که ا مسموم شدگان 140 تا 200 نفر  بودند 
ــای اول، چــون سن بــالا و بدنی قوی  در همان روزه
داشتند، بهبود پیدا کردند و به خانه برگشتند. فقط 
کــه روز پنجشنبه هفته  دو ســه نفر بــدحــال بــودنــد 
گذشته به عیادت آنها در بیمارستان رفتیم که خدا 
را شکر مرخص شدند. فقط 25 تا ۳0 کودک هفت تا 
14 ساله حال چندان مساعدی ندارند و در بخش 
عمومی بستری هستند. دو نفر از آنها هم در آی سی یو 
بستری بودند که حال شان بهتر شده و قرار است به 
اسهال  درگیر  بچه ها  شوند.  منتقل  عمومی  بخش 
خونی و استفراغ هستند و به خاطر دل درد زیاد به 
خود می پیچند. همسر و فرزندانم در شب حادثه 
حضور داشتند، اما به دلیل این که شاید شربت تمام 

شده بود، چیزی از آن میل نکرده بودند. «
قاسمی در مــورد نرجس 1۳ ساله و تنها فوتی این 
ــه مــی دهــد:» نرجس آن شــب، شاید به  حادثه ادام
علت  گرمی بیش از حد هوا و طعم دلنشین نوشیدنی، 
دو سه لیوان بیشتر از بقیه بچه ها شربت نوشیده 
بــود. بعد از نوشیدن شربت وگذشت هفت، هشت 
را نشان  کم کم خــودش  ساعت، علائم مسمومیت 
داد. بعد از آن، نرجس بــرای درمــان به بیمارستان 
که یک روز در آنجا بــود، اما با  اسدآباد انتقال یافت 
بدترشدن حال عمومی اش به بیمارستان همدان 
همدان  بیمارستان  در  هــم  روز  یــک  شــد.  منتقل 
کلیه هایش درگیر شد و بعد هم  که ابتدا  دوام آورد 
کما رفــت و فــوت شد.  به دلیل کاهش هوشیاری به 
خیلی تلاش کردند با ماساژ قلبی او را برگردانند، اما 
متاسفانه نشد. نرجس دختر بسیار خوب و آرامی بود 

و دو برادر کوچک تر از خودش داشت که آن روز فکر 
می کنم در دسته عزاداری نبودند. حتی نوه دختری 
و دو سه نفر از اعضای خانواده فردی که شربت نذری 
ــوه اش در  ــاده کـــرده بــود هــم مسموم شــدنــد کــه نـ آمـ
بیمارستان بستری بوده و حالش هم خوب نیست.« 
این عضو شورای روستای چنارعلیا در مورد شایعات 
مطرح شده توضیح می دهد: »ما نمی دانیم شربت 
چطور مسموم شــده اســت. همسایه  کــه ایــن کــار را 
انجام نمی دهد و به نظر می آید کسی از بیرون شربت را 
مسموم کرده است. در مورد سم یونجه هم من تایید 
کشاورزی،  سموم  و  هستم  خودم کشاورز  نمی کنم. 
گــر در مــواد غذایی ریخته  هم بو دارد و هم طعم و ا
شود، فوری مشخص می شود. ریختن سم به دلیل 
با مــردم روستا هم خیلی کمرنگ  احتمال دشمنی 
است. در مورد شایعه تهیه شربت در بشکه سمی هم 
فکر می کنم شربت داخل دیگ بزرگی آماده شده بود 
که شب های قبل هم تهیه کرده بودند. آن شب چند 
نفر به دیگ شربت دسترسی داشتند. نمی دانیم آنها 
کاری کرده اند یا مسأله دیگری مطرح است که فقط 
کرد. بعد از حادثه  تحقیقات آن را مشخص خواهد 

از طرف دانشگاه علوم پزشکی هم آمدند و از وسایل 
گفتند آب روستا  کردندکه  و آب روستا نمونه برداری 
مشکلی ندارد و مشکل از همان شربتی است  که تهیه 
گفته قاسمی، مهم ترین درخواست  شده بــود.« به 
ــایـــش با  مــــردم روســـتـــا مــشــخــص شــدن جــــواب آزمـ
گذشت چند روز از حادثه، تعیین نوع سم، چگونگی 
مسمومیت بعد از چند روز و یافتن عامل یا عاملان 
کی هستند  بروز این حادثه اســت:» مردم خیلی شا
و مایلند هرچه زودتر این قضیه تعیین تکلیف شود. 
که  هزینه های درمانی بیماران هم موضوعی است 
باید به آن توجه شود، چون مردم هیچ دخالتی در آن 

نداشته اند.«

      عامل میکروبی، علت مسمومیت اهالی 
روستا

با گذشت چند روز از حادثه، سرانجام محمدمهدی 
همدان،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  مجذوبی، 
روستای  کنان  سا بیماری  علت  را  میکروبی  عامل 
کرد وگفت: جمع بندی اولیه نشان  چنارعلیا اعــلام 
می دادکه این قضیه تنها محدود به روستای چنار 

که در بخشی از روستا رخ داده  علیا اســدآبــاد بــوده 
بــه بیماری و عمدتا  اهــالــی مبتلا  از  اســـت. جمعی 
تـــب،درد بدن،اسهال و  با علائم  گوارشی  مشکلات 
کــودکــان شدید  که ایــن علائم در  استفراغ شــده  انــد 
و جدی و در بزرگسالان خفیف بــود. برخی بیماران 
نیز دچار اسهال خونی شده و عمدتا مشخص ترین 
علائم بیماری ایــن مسمومیت اسهال بــوده است. 
موارد متعددی مانند غذاها و شربت های توزیع شده 
بین مردم بررسی شده و شواهد آزمایشگاهی نشان 
مــی دهــد ایــن بیماری یــک اســهــال عفونی بــا عامل 
کز  میکروبی بوده است. در مجموع، 260 بیمار به مرا
درمانی مراجعه کردند که از این تعداد 55 نفر بستری 
شدند.9  نفر از بستری شدگان بزرگسال و بقیه از گروه 
مناسبی  وضعیت  کــودک  دو  بــودنــد.  سنی کودکان 
نداشتند و در آی ســی یــو بستری شــدنــد، امــا حال 
عمومی آنها خــوب اســت. بیماری کنترل شــده و در 
حال حاضر بیمار بدحال نداریم. ضمن این که دختر 
نوجوان به دلیل درگیری سیستم گوارشی فوت  شده، 
اما علت دقیق مرگ در دست بررسی است و طی یکی 

دو روز آینده نتیجه قطعی مشخص خواهد شد. «

با روسری  از خانه اش ،  انگیزه سرقت میلیاردی  با  پیرمرد تنها 
خفه شد. پلیس تهران تحقیقات برای رازگشایی این جنایت را 

آغاز کرده است. 
گــزارش خبرنگار»جام جم« ، ظهر نوزدهم مــرداد امسال  یکی  به 
از ماموران کلانتری هفت چنار با بازپرس کشیک قتل دادسرای 
گرفت و از قتل پیرمرد ۷5 ســالــه در خانه  جنایی تهران تماس 
ویلایی اش در محله سبحانی هفت چنار خبر داد. درادامــه تیم 
جنایی برای رازگشایی این قتل، به خانه مورد نظر اعزام شدند. 
آنها با حضور در محل با جسد پیرمرد در یکی از اتاق ها در حالی 
که با روســری خفه شده بود، رو بــه رو شدند. وسایل خانه به هم 

ریخته بود و به نظر می رسید انگیزه قتل، سرقت بــوده اســت. از 
سوی دیگر ، چون قفل در ورودی ساختمان تخریب نشده بود، 

احتمال می رفت مقتول، قاتل را می شناخته است.  
گرفته بود در  که جسد را یافته و با پلیس تماس  دختر مقتول 
تحقیقات گفت : سال ها قبل و پس از فوت مادرم، پدرم که وضع 
مالی خوبی داشت در این خانه ویلایی به تنهایی زندگی می کرد. 
هفته ای چند بار به خانه اش می آمدم و خریدهایش را انجام 
می دادم و خانه را تمیز می کردم. هر روز با هم در ارتباط بودیم تا 
امروز که چند بار با او تماس گرفتم و پاسخگو نبود. نگران شدم 
که شــدم از به هم  کلید یدکی وارد خانه  و خــودم را رســانــدم. با 

کردم و نگرانی ام بیشتر شد تا این که در یکی از  ریختگی تعجب 
اتاق ها با جسد پدرم رو به رو شدم . او با روسری مادرم خفه شده و 
وسایل آنتیک و ظروف نقره با ارزش میلیاردی به همراه خودروی 
پراید پدرم سرقت شده بود. محمد تقی شعبانی ، بازپرس شعبه 
دهم دادســرای جنایی تهران با تایید خبر به جام جم گفت : با 
کشف جسد مرد سالخورده پولدار در خانه اش ، پرونده با دستور 
گاهی تهران قرار  رسیدگی در اختیار ماموران اداره دهم پلیس آ
ــودروی پــرایــد مقتول هــم صــادرشــد .  گــرفــت . دســتــور توقیف خـ
همچنین قرار شد حساب های بانکی او نیز بررسی و معلوم شود 

موجودی حسابش هم مورد سرقت قرار گرفته یا نه.

پسر نوجوان، مردی را به قتل رساند تا با سرقت گوشی تلفن او و 
فروش آن برای دختر مورد علاقه اش هدیه بخرد. 

گذشته  ــل اسفند ســال  ــزارش خبرنگار »جــام جــم«، اوای گ به 
مــردی ۳۷ ساله محل کــارش را تــرک کــرد تــا بــه خــانــه اش در 
که هدف حمله پسری نوجوان  باقرشهر شهرستان ری برود 
به قصد سرقت گوشی قرار گرفت و زخمی شد. چند رهگذر او را 
در خیابان یافتند و به بیمارستان رساندند اما به دلیل شدت 
جراحات وارده فوت شد.  ماموران در بررسی محل قتل، قبض 

که ناخوانا بود اما احتمال  یک دستگاه خودپرداز را یافتند 
دادند متعلق به قاتل فراری باشد.  جست و جو بر این شاخه 
ادامه داشت تا این که قاتل در یکی ازشهرستان های مرکزی 
کشور شناسایی و بازداشت شد. متهم که پسری نوجوان بود 
گرام با دختری  در تحقیقات گفت : دو ماه قبل از قتل در اینستا
تهرانی دوست شدم . آن روز برای ملاقات او به تهران آمدم. با 
کارتم از خودپرداز مقداری پول برداشتم و با مترو راهی محل 
ملاقات شدم.  می خواستم هدیه ای هم برای او بخرم اما پولی 

نداشتم. تصمیم گرفتم یک گوشی تلفن همراه سرقت کنم و 
با فروش آن پولی به دست بیاورم و برای آن دختر هدیه بخرم. 

با دیدن مرد جوان سراغش رفتم و او را با چاقو تهدید کردم. 
در برابرم مقاومت کرد که با چاقو او را زدم و با سرقت گوشی اش 
فرار کردم. خیلی ترسیده بودم و به جای رفتن به محل قرار با 
آن دختر به خانه مان بازگشتم. با اعتراف پسر 1۷ ساله، پرونده 
او با صلاحیت نبود رسیدگی از دادسرای شهرری به دادسرای 

اطفال و نوجوانان تهران ارسال شد .

گرامی با فریب دختر نــوجــوان ، ۳4 قطعه طلا به  رمــال اینستا
ارزش 500 میلیون تومان از او سرقت کرد و ناپدید شد.به گزارش 
خبرنگار  »جام جم«، چهارشنبه هفته گذشته دختر 16 ساله ای  
با والدینش نزد بازپرس کشیک دادسرای ناحیه ۳4 تهران آمد و 
با شکایت از یک رمال سارق گفت : هر روز زمان زیادی را در فضای 
که باعث اعتراض مــادرم شده بــود. دو  مجازی سپری می کردم 
هفته قبل دوستم به من پیشنهاد داد برای حل این مشکل از 
گرام ، مرد رمالی  یک رمال کمک بگیرم . بعد از جست و جو در اینستا

را یافتم که دنبال کنندگان زیــادی داشت و مشتریانش از خرید 
نسخه های رمالی از او رضایت داشتند.  تلفنی با مرد رمال حرف 
زدم که مدعی شد  می تواند مشکل مرا حل کند. بعد از چند روز 
مرد رمال از من خواست 1۷ قطعه طلا تهیه کنم و در کنار یک قبر 
قدیمی در گورستانی در اطراف تهران دفن کنم. طبق خواسته اش 
عمل و طلاها را دفن کردم و عکس و فیلم آن را برای رمال ارسال 
کردم. روز بعد دوباره به آنجا رفتم اما خبری از طلاها نبود. با رمال 
تماس گرفتم که ادعا کرد ارواح بیدارشده و طلاها را با خودشان 

برده اند. باید 1۷ قطعه طلای دیگر همانجا دفن کنم تا ارواح با 
که برداشته اند، بازگردانند. طبق دستور  دیدن آن ، طلاهایی را 
او عمل کردم اما این طلاها هم ناپدید شدند. به رمال زنگ زدم 
گرامی اش هم حذف شده  اما تلفنش خاموش و صفحه اینستا
بود. او فریبم داد و طلاهایم را که 500 میلیون تومان ارزش داشت 
سرقت کرد. با توجه به شیوه سرقت متهم فراری، احتمال افزایش 
کیان وجود دارد. با دستور بازپرس کشیک دادسرای ناحیه  شا

۳4 تهران تحقیقات برای بازداشت رمال سارق آغاز شده است. 

که مدعی بود بــرای پایان دادن به سلطه  دوستش ، او را به قتل  پسر جــوان 
رسانده با حکم قضات دادگاه کیفری تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار »جام جم«، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال 1400 و پس 
از گزارش قتل پسر جوانی به نام امین در یک تعمیرگاه در شرق تهران آغاز شد. 
در بررسی ها مشخص شد، امین و دوستش فرید از شهرستان آمده و شب ها در 
همان تعمیرگاه می خوابیدند. صبح که صاحب تعمیرگاه به آنجا آمده بود، با 

جسد غرق در خون امین رو به رو شده و از فرید هم خبری نبود.
فرید به عنوان مظنون اصلی قتل تحت تعقیب قــرار گرفت و در یک پــارک در 
همان حوالی دستگیر شد. او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و پرونده با صدور 

کیفرخواست ، به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده ، اولیای دم برای قاتل پسرشان درخواست 
قصاص کردند. فرید هم وقتی در جایگاه قرار گرفت ادعای عجیبی را مطرح کرد و 
گفت: من و امین در تعمیرگاه کار می کردیم و شب ها همانجا می خوابیدیم. یک 
شب او مرا مورد آزار شیطانی قرار داد و از صحنه آزارم هم فیلم گرفت و تهدید کرد 
گر به خواسته اش تن ندهم فیلم را منتشر می کند. او قوی هیکل بود و من توان  ا
مقابله با او را نداشتم. چند بار خواستم خودکشی کنم اما نتوانستم .آخرین بار 
که سراغم آمد ، برای پایان دادن به سلطه او با میله آهنی ضربه هایی به او زدم 
که باعث مرگش شد. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم و فقط می خواستم از 
دست او رها شوم. پس از دفاعیات متهم ، قضات با توجه به مدارک پرونده، 

حکم  قصاص فرید را به اتهام قتل عمد دوستش صادر کردند.

عدلیهمحکمه

قصاص
فرجام رفیق کشی در تعمیرگاه

قتل پیرمرد تنها با روسری  

سرقت مرگبار  برای خرید هدیه 

گرامی برای سرقت طلا  نسخه عجیب رمال اینستا

گزارش

مسمومیت مرموز
بیماری گوارشی در روستای چنار علیا 

جان دختر نوجوان را گرفت 

وزانه  وزها در صدر اخبار ر وستای چنارعلیا شهرستان اسدآباد همدان این ر  نام ر

وه حوادث گر

لیلا حسین زاده
ی از مــردم از نوشیدن شربتی مشکوک صحبت می کنند که جان  اســت و بسیار
وستا را به خطر انداخت. حادثه ای که تاکنون جان یک نفر را گرفته و 260  اهالی ر
وستا و  وز از حادثه، هنوز هم تعدادی از اهالی ر نفر دیگر را هم مسموم کــرده اســت. با گذشت پنج ر
ی هستند. در حالی که برخی  کودکانی  که بر اثر نوشیدن شربت مسموم شده بودند، در بیمارستان بستر
وستا بوده، اما مسئولان بهداشتی و  معتقدند آغشته کردن شربت به نوعی سم عامل بیمارشدن مردم ر

وستا بوده است. ی مردم ر وبی و اسهال عفونی، دلیل اصلی بیمار درمانی  می گویند، عامل میکر
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ونده چنارعلیا ود دادستانی به پر    ور
زادی، دادســتــان عمومی و انــقــلاب شهرستان اســدآبــاد هــم در  ــر محمد شــی
ی مبنی بر مسمومیت  خصوص مسمومیت و فوت یک نفر گفت: با اطلاع از خبر
رسی علت و عوامل در دستورکار  وستا در اسدآباد، بر تعدادی از اهالی یک ر
قرار گرفت. در نهایت با هماهنگی های انجام شده با دانشکده علوم پزشکی، 
درمان مسموم شدگان انجام و تحقیق برای تشخیص علت مسمومیت آنان 
توسط تیمی آغاز شد. هنوز علت فوت مشخص نشده و منتظر پاسخ پزشکی 

قانونی در این باره هستیم. 


